
                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Objekt: Jindřišská 

                       Jindřišská 34 110 00 Praha 1 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

• Vstup 

Z ulice jsou tři schody-nutná asistence. 

Od vrátnice do zvýšeného přízemí je umístěna pravidelně kontrolovaná plošina.  

• Interiér 

V přízemí dostatečný prostor, ale jen po chodbě. 

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi patry. 

• Hygienické zázemí 

Není uzpůsobeno. 

• Parkování 

Není vyhrazené parkování.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Objekt: Centrotex 

                       Náměstí Hrdinů 1634/3 140 21 Praha 4 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Přízemí budovy přístupné hlavním vchodem z parkoviště, což předpokládá příjezd autem. Z ulice 

Děkanská vinice je přístup omezen a vyžaduje asistenci, neboť nájezdová rampa má velký sklon. 

Druhý možný vstup je z ulice do suterénu č.1 a z něho pak výtahem do přízemí. V tomto případě lze 

použít výtah, vzhledem k tomu, že každé z uvedených podlaží má samostatný východ. 

Z ulice Na Pankráci je dále bezbariérový přístup do prostor Czechpointu 

• Interiér 

V přízemí je dostatečný prostor pro pochyb. V prvním patře je rovněž dostatečný prostor, navíc je 

bezbariérový přístup do jídelny a přednáškového sálu. V ostatních patrech jsou od výtahů bezpečnostní 

dveře, které neumožňují volný přístup. 

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi jednotlivými patry, pouze mezi suterénem a přízemím. 

• Hygienické zázemí 

V prvním patře budovy. Je plně uzpůsobeno nárokům pro handicapované. Není však běžně dostupné, 

protože z přízemí budovy nelze použít výtah a jiný přístup není. 

• Parkování 

Ano, parkoviště před budovou v rovině 0 podlaží  

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Objekt: SVA 

                       Na Pankráci 1623 140 21 Praha 4 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

• Vstup 

Přízemí budovy A přístupné hlavním vchodem z parkoviště, včetně panikového kování a přizpůsobených 

turniketů.  

Suterén B č.1 budovy je teoreticky přístupný ještě skrze nákladové rampu (není zde však nic pro 

veřejnost). 

Část budovy B určená pro veřejnost (občanky, pasy) má bezbariérový přístup z ulice i z vyhrazeného 

parkoviště, odkud je mírný nájezd.  

• Interiér 

V přízemí budovy A dostatečný prostor pro pochyb. Je vybudována nájezdová rampa za vrátnicí. 

Bezbariérový přístup je do kantýny, kuchyňky a zasedací místnosti. 

Je zde vybudováno pracoviště pro handicapované.  

U budovy B v části určené pro veřejnost (občanky, pasy) je dostatečný prostor pro pohyb. 

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi patry. 

• Hygienické zázemí 

V přízemí budovy A. Je plně uzpůsobeno nárokům pro handicapované. 

V budově B v prostorách pro veřejnost (občanky, pasy) je uzpůsobeno potřebám pro handicapované. 

• Parkování 

Ano, ale pouze na parkoviště u parkoviště na vydávání pasu a OP (budova B). Pro přístup do budovy A lze 

po domluvě rezervovat místo. 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Objekt: Letná 

                       Nad Štolou 3 170 34 Praha 7 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Přízemí budovy je přístupné vchodem z ulice Milady Horákové prostřednictvím plošiny, která je 

pravidelně kontrolovaná. Druhý přístup je možný skrze nákladovou rampu. V obou případech je možné 

dostat se na úroveň přízemí.  

• Interiér 

V přízemí dostatečný prostor pro pochyb. 

Ve většině prostor v jednotlivých patrech je dostatečný prostor pro pohyb, tato však nejsou přístupná, 

vzhledem k tomu, že výtahy nejsou evakuační  

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi patry. 

• Hygienické zázemí 

V přízemí budovy. Je plně uzpůsobeno nárokům pro handicapované. 

• Parkování 

Je možné před budovou, ale v tuto chvíli není vyhrazené.  

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Objekt: Přípotoční 

                       Přípotoční 300/12 101 00 Praha 10 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Vstupy do budovy nejsou uzpůsobeny pro handicapované, pouze u vstupu do části PČR je instalovaná 

plošina, která umožňuje přístup do návštěvní místnosti PČR. Z prostor užívaných PČR však není možný 

pohyb do ostatních částí budovy. 

• Interiér 

V přízemí hlavní budovy i na jednotlivých podlažích je dostatečný prostor pro pochyb. Pohyb mezi 

jednotlivými patry však možný není. Také pohyb mezi hlavní budovou a vedlejšími budovami možný není, 

vzhledem k rozdílné výškové hladině pater. 

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi patry. 

• Hygienické zázemí 

V přízemí hlavní budovy. Je plně uzpůsobeno nárokům pro handicapované. 

• Parkování 

Ano, parkoviště před hlavní budovou.  

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Hotel Spiritka 

                       Atletická 2352/11 169 00 Praha 6 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Přízemí budovy je přístupné po nájezdové rampě, stará i nově opravená část. Část je přístupná přímo a 

pravé křídlo s pokoji je přístupné po vnější terase. 

• Interiér 

V přízemí dostatečný prostor pro pochyb v prostorách jídelny, konferenčního sálu a terasy. 

Několik částečně bezbariérových pokojů (celkem 7). Je umožněn pohyb do pokojů a uvnitř, ale hygienické 

zázemí není plně uzpůsobeno a jeho užívaní nepřináší plný komfort pro handicapované. 

• Výtah 

Evakuační výtah umožňuje vertikální pohyb mezi patry v levém křídle objektu. 

• Hygienické zázemí 

Ve společných částech není, je možno použít toaletu v jednom z pokojů, ale ani ten není plně uzpůsoben 

potřebám handicapovaných, navíc je třeba asistence. 

• Parkování 

Není vyhrazené, ale případně lze rezervovat.  

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


 

                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Lázeňský dům Tosca 

                       Moravská 220/8 360 01 Karlovy Vary 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

• Vstup 

Vstup do budovy není uzpůsoben pro handicapované – schodiště. 

• Interiér 

Pohyb je omezený, neboť objekt má i v rámci jednotlivých propojených částí různé výškové členění. 

Bezbariérový je pouze prostor recepce a „lobby“ a dále jednotlivá poschodí v části „Termie“, kde se 

nalézá jídelna a balneo. 

• Výtah 

Většina výtahů není evakuačních a navíc jsou prostorově nevyhovující, pouze výtah v části „Termie“ je 

evakuační a zajišťuje bezbariérový přístup v této části včetně balnea. Do této části se však nelze dostat 

přímo a přístup je pouze přes recepci a schodiště. 

• Hygienické zázemí 

Ve společných prostorách nikoli. Některé pokoje mají hygienické zázemí prostorově přístupné, ne však 

plně uzpůsobené. 

• Parkování 

Není, ale ke vstupu lze zajet.  

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Lázeňský dům Luna, budovy I, II, II 

                       Národní 14/13a 351 01 Františkovy Lázně 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

• Vstup 

Ani do jedné z budov není bezbariérový přístup. 

• Interiér 

Vlivem výškového členění je pohyb po jednotlivých patrech omezen. 

Pokoje nejsou v tuto chvíli uzpůsobeny potřebám handicapovaných. 

• Výtah 

Není evakuační a není ani bezbariérově přístupný. 

• Hygienické zázemí 

Není uzpůsobeno. 

• Parkování 

Není, ke vstupu lze zajet na povolení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Lázeňský dům Hubert 

                       Antonína Václavíka 205 736 26 Luhačovice-Pozlovice 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

U hlavního vchodu je instalovaná plošina, je však potřeba obnovit revize. U vchodových dveří je panikové 

kování. Do balnea teoreticky přístup skrze služební vchod na úrovni parkoviště. 

• Interiér 

První patro (u vchodu) je přístupné – chodba, jídelna. Pokoje nejsou uzpůsobeny potřebám 

handicapovaných. 

• Výtah 

Výtah pro veřejnost není. Do patra se musí po schodišti 

• Hygienické zázemí 

Není uzpůsobeno, velmi úzký vstup. 

• Parkování 

Ano, parkoviště před vstupem do budovy pod plošinou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Hotel Šumava 

                       Kašperské Hory 375 341 92 Kašperské Hory 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Není bezbariérový přístup do veřejných prostor. č.1  

Teoreticky je přístupno služební „přízemí“ bočním vchodem. 

• Interiér 

V přízemí dostatečný prostor pro pochyb mezi recepcí a jídelnou i v rámci jídelny. 

Jeden pokoj je uzpůsoben jako bezbariérový. 

Chodby na jednotlivých patrech poskytují dostatečný prostor pro pohyb. V prvním patře je navíc 

přístupná tělocvična-přednáškový sál. 

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi jednotlivými patry. 

• Hygienické zázemí 

Ve společných prostorách není. 

• Parkování 

Ano, před budovou je prostorné parkoviště.  

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Hotel Solenice 

                       Bohostice 98 262 33 Solenice 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Recepce je přístupná, ostatní části pouze za předpokladu použití výtahu. 

• Interiér 

V přízemí je dostatečný prostor pro pochyb pouze v prostorách recepce. V úrovni prvního patra je 

dostatečný prostor po chodbách a je umožněn vstup i do prostor jídelny. Na ostatních patrech je 

dostatečný prostor pouze na chodbách  

V objektu jsou dva bezbariérové pokoje včetně uzpůsobeného hygienického zázemí, které má dostatečný 

komfort pro handicapované uživatele.  

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi patry. 

• Hygienické zázemí 

Pouze na některých pokojích viz výše. Volně přístupné není zřízeno. 

• Parkování 

Na parkovišti u hlavního vstupu do budovy je vyhrazené místo.  

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Hotel Janošík 

                       Vrchlabská 4 543 51 Špindlerův Mlýn 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Vstupy do budovy nejsou uzpůsobené potřebám pro handicapované.  

• Interiér 

Vzhledem k vnitřnímu uspořádání budov není dostatečný prostor pro pochyb. 

• Výtah 

není  

• Hygienické zázemí 

Není uzpůsobeno 

• Parkování 

Ano, ale parkoviště není vyhrazené  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Hotel Červená nad Vltavou 

                        

                    www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

 

• Vstup 

Bezbariérový přístup do hlavní budovy je možný po nájezdové rampě s mírným sklonem přímo do 

prostoru recepce. Další možný vstup je do suterénu budovy od venkovního bazénu. 

• Interiér 

V přízemí dostatečný prostor pro pochyb v prostorách recepce a jídelny. 

Dva bezbariérové pokoje jsou zřízený ve 3.patro. Pokoje jsou plně uzpůsobeny potřebám 

handicapovaných návštěvníků včetně hygienického zázemí.  

• Výtah 

Není evakuační, tedy neumožňuje pohyb mezi patry, pouze do suterénu budovy, kde je možný výjezd. 

• Hygienické zázemí 

V suterénu budovy jsou bezbariérové toalety, které jsou přístupné z přízemí hlavní budovy výtahem nebo 

venkovním vstupem od bazénu. 

• Parkování 

Ano, parkoviště před budovou v rovině 0 podlaží  

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Objekt: Veleslavín 

                       José Martího 376/6, 162 00 Praha 6 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

 

 

 

• Vstup 

Vstupy do administrativní budovy nejsou uzpůsobeny pro handicapované. 

• Interiér 

Na jednotlivých podlažích hlavní budovy je dostatečný prostor pro pochyb. Pohyb mezi jednotlivými 

patry však možný není. Také pohyb mezi hlavní budovou a vedlejšími budovami možný není, vzhledem 

k rozdílné výškové hladině pater. 

• Výtah 

Není.  

• Hygienické zázemí 

Není uzpůsobeno nárokům pro handicapované. 

• Parkování 

Ano, parkoviště před budovou.  

 

Je připravován projekt na přestavbu celého areálu. Nové budovy jsou projektovány jako plně 

bezbariérové. 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/


                     ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

                       Objekt: Olšanská 

                       Olšanská 1951/4, Praha-Žižkov 

                       www.zsmv.cz 

                        

Základní přehled přístupnosti: 

 

V současnosti celý objekt prochází kompletní rekonstrukcí a není využíván. Je počítáno s bezbariérovou úpravou 

některých veřejných prostor. 

 

 

• Vstup 

• Interiér 

• Výtah 

• Hygienické zázemí 

• Parkování 

 

 

 

 

 

http://www.zsmv.cz/

